关于一事一议事项上会请示的参考模板
院领导：

为做好****工作/根据****工作安排，现将******事项汇报如下：

一、相关背景

介绍项目决策事项的意义、目的、政策依据、决策过程（如有调研、意见征求、部门会签意见、可行性论证、合法性审查、作出决策的会议等环节，应当简要汇报）、前期工作等内容。
二、具体内容

一事一议事项的实施方案、预算资金、预期效果、存在风险等内容。

三、请示事项

需院长办公会作出决策的事项，一般包括请求立项、安排预算资金、实施方式等内容，涉及方案比选的，应给出部门推荐方案，并说明理由。
附件：支撑材料（政策文件、资金明细、实施方案等）
申请系部盖章
申请时间
备注：请示材料原则上不超过1500字，文字务求凝练，不要求面面俱到，需包含请示议题的主要信息，附件材料作为决策参考。院办公室对不符合模板要求的上会请示材料，原则上作退回修改处理。